地域密着型特別養護老人ホームむさしの運営推進会議録

日 時 平成 30 年 1 月 30 日（火） 13 時 30 分～14 時 00 分

場 所 ひだまりの庭むさしの コモンルーム

出席者 木間氏（利用者代表）

    加藤氏（ご家族代表）

峯委員（市役所代表）

木内委員（民生委員）

吉原理事長 吉田相談員

議 題

1. 現状と報告事項

○現状

     1 月 30 日（火）現在 入居 29 名

○報告事項

 12 月 16 日 もちつき行事

 12 月 25 日 クリスマス

 1 月 14 日 新年会

2. 予定

 1 月 31 日 実地指導

 2 月 3 日  節分

 3 月 3 日  ひな祭

3. 補正予算について

峯委員…予算の中で派遣職員の人件費があるが、派遣の利用は一時的なものなのか。

    →退職した職員の代わりの配置として、新しく職員を採用し、一人で動くま

での育成の期間に限るものである。

4. その他

木間委員…新年会の歌や踊りも良かったし、食事もおいしかった。

加藤委員…もちつき、新年会と参加させていただきました。食事もおいしくいただき

ました。

  次回の会議  3 月 27 日（火）13 時 30 分～

確

認

欄

施設長 課長 作成者

吉江 細川 細川